
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 

                                      02.12.2020                      пгт. Рыбная Слобода                  № 259пи 

 

О внесении изменения в положение 

об условиях оплаты труда 

работников муниципальных 

учреждений Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан в области гражданской 

обороны, защиты населения и 

территорий от чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного 

характера, обеспечения пожарной 

безопасности и безопасности людей 

на водных объектах, утвержденной 

постановлением Исполнительного 

комитета Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 15.09.2017 № 194пи  

 

В целях совершенствования системы оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан в области гражданской обороны, защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 

обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

объектах, руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 16.10.2020 № 935, в соответствии с Уставом Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Пункт 4 раздела II Положения об условиях оплаты труда работников 

муниципальных учреждений Рыбно-Слободского муниципального района 
Республики Татарстан в области гражданской обороны, защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, 
обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах, утвержденной постановлением Исполнительного комитета Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.09.2017        
№ 194пи изложить в прилагаемой редакции (приложение). 

 
 
 



 
 

 

 

 



Приложение 

к постановлению 

Исполнительного комитета  

Рыбно-Слободского  

муниципального района  

Республики Татарстан 

от 02.12.2020 № 259пи 

 

 

 
II. Порядок формирования оплаты труда, размеры окладов  

(должностных окладов, тарифных ставок) работников 
 

4. Должностные оклады работников приведены в таблице 1. 

Таблица 1 

№

 п/п 

Должности работников Размер 

должностного 

оклада, 

рублей 

1 2 3 

1 Руководитель Учреждения 7724,0 

2 Оперативный дежурный Учреждения 7028,0 
 

 

 


